
 
 

      Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 ноября 2019 г.                                                                  № 109 

 

 

О внесении изменения в решение Совета города Ессентуки 

от 19 ноября 2008 г. № 116 «Об установлении ставки платы за пользование 

водными объектами, находящимися в муниципальной собственности  

города Ессентуки, расчета и взимания такой платы» 

 

 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Думы города Ессентуки от 27 марта 2019 г. № 23 «О внесении изменений в 

решение Думы города Ессентуки от 24 февраля 2016 г. № 7 «Об утверждении 

структуры администрации городского округа город-курорт Ессентуки», 

решением Думы города Ессентуки от 27 марта 2019 г. № 24 «Об 

утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным 

имуществом города Ессентуки», руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки,  

 
 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 19 ноября 2008 г.                        

№ 116 «Об установлении ставки платы за пользование водными объектами, 

находящимися в муниципальной собственности города Ессентуки, расчета и 

взимания такой платы» следующее изменение: 



2 
 

1) в пункте 2.4 слова «Комитет по муниципальной собственности 

города Ессентуки» заменить словами «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом города Ессентуки». 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и обнародовать на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                    А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                      А.А. Задков 

 


